

Nybodalen Holding ApS

Nybodalen 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 43 52 84

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2018.

Kirsten Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybodalen Holding ApS Nybodalen 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 43 52 84
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 23. regnskabsår
Direktion	Kirsten Graversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	Abildhøj ApS, Holstebro Undervognstunellen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017/18 udgjort et underskud på 281 t.kr. mod et underskud sidste år på 198 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 4 t.kr. mod et overskud sidste år på 524 t.kr. Nedgangen skyldes primært et fald i kursregulering af værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.513 t.kr. og de samlede aktiver udgør 6.530 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-280.506	-198.201
Andre eksterne omkostninger	-18.279	-25.254
Resultat før finansielle poster	-298.785	-223.455
Finansielle indtægter	302.826	747.683
Resultat før skat	4.041	524.228
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.041	524.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	472.528
Disponeret fra overført resultat	-48.859	0
Disponeret i alt	4.041	524.228

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.164.593	1.594.938
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.982</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.187.575</u>	<u>1.594.938</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.647.680</u>	<u>4.449.316</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.647.680</u>	<u>4.449.316</u>
Likvide beholdninger	<u>694.473</u>	<u>533.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.529.728</u>	<u>6.577.387</u>
Aktiver i alt	<u>6.529.728</u>	<u>6.577.387</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	520.000	520.000
3	Overført resultat	5.939.828	5.988.687
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>6.512.728</u>	<u>6.560.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	17.000	17.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	17.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.529.728</u>	<u>6.577.387</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/3 2018	31/3 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	211.250	211.250
Kostpris 31. marts	211.250	211.250
Nedskrivninger 1. april	-5.089.309	-4.891.108
Årets resultat	-280.506	-198.201
Nedskrivninger 31. marts	-5.369.815	-5.089.309
Modregnet i tilgodehavender	5.158.565	4.878.059
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.158.565	4.878.059
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Abildhøj ApS	Holstebro	100 %
Undervognstunellen ApS	Holstebro	100 %
	31/3 2018	31/3 2017
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	5.988.687	5.516.159
Årets overførte resultat	-48.859	472.528
	5.939.828	5.988.687
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds trækingsret i pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 4.648 t.kr. Trækingsretterne er ikke udnyttet pr. 31. marts 2018.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1.101 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. marts 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.